לפני כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד הכהן ומיודובניק
המאשימה

נגד
מ.מ.

ע"י ב"כ עו"ד הרניק
הנאשם

גזר דין

השתלשלות ההליך:

לפי כתב אישום והורשע, דיוני, ללא הסכמה לעונש, הודה הנאשם טיעון ביום 21.2.17, במסגרת הסדר .1
מתוקן, בעבירות הבאות:

א. איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977;

ב. תקיפה חובלנית של בת זוג, לפי סעיף 382 (ג) לחוק הנ"ל;

ג. הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287 (א) לחוק הנ"ל;

2. הנאשם הופנה לשירות המבחן והתקבלו בעניינו שני תסקירים, מיום 11.7.17 ומיום 23.11.17, וכן הופנה
לממונה על עבודות השירות שחוות דעתו התקבלה ביום 22.1.18. מטעם המאשימה הוגשה הצהרת הנפגעת
מיום 5.9.17 [תע/1].

פיקדונות: פיקדון בתיק זה, בתיק קשור או בתיק המשטרה, יושב לנאשם. הנאשם יוכל לבקש העברת
פיקדון מתיק מ"י 45929-11-14 לזכות הפיצוי, ללא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת;

ד. לתשומת לב הנאשם: בקשות לדחייתו הנוספת של תשלום הפיצוי או לפריסתו לתשלומים יש להפנות
והוצאות, אגרות קנסות, לגביית המרכז לחוק 5ב. סעיף לפי קנסות לגביית המרכז לטיפול

תשנ"ה-1995;

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"א שבט תשע"ח, 06 פברואר 2018, במעמד הצדדים.